ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.08.2011  №83
О предоставлении льгот на услуги
 бани находящейся в муниципальной
 собственности

В  целях сохранения социальной защиты населения и руководствуясь

Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года ,

Дума города Заволжья решает:

1. Установить с 1.10.2011 года при предоставлении услуг по помывке

населения при посещении бани, находящейся в муниципальной

собственности городского поселения город Заволжье для граждан,

достигших пенсионного возраста, два льготных дня в неделю (среда и

четверг) со скидкой 50% от стоимости полного билета для посещения

общего отделения.

2. Определить льготную оплату  при посещении общего отделения

бани находящейся в муниципальной собственности для детей до 10 лет со

скидкой 50% от стоимости полного билета.

3. Предоставленную фактическую сумму льгот возмещать  МУП

«Тепловодоканал» г. Заволжья на основании предоставляемых отчетов

установленной формы из средств местного бюджета по статье «убытки

бань»

4. Администрации города совместно с МУП «Тепловодоканал»

разработать программу по снижению нагрузки на бюджет по

предоставлению льгот по помывке в бане и вынести на обсуждение

депутатов Думы города Заволжья в ноябре месяце 2011 года.

 2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

5.Опубликовать настоящее решение в  газете «Новости Заволжья».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию  Думы по бюджету, финансовой , налоговой и экономической

политике ( Рябинин  А.В.).

Глава местного самоуправления А.А. Семенов